
r$s

w
e l'L

I COMUNE DT CAPRI LEONE
Citta Metropolitana di Messina

No del Reg. Data

Delib erazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Assegnazione somme per acquisto scanner multifunzione per l'Ufficio
Protocollo.

702

L'anno DUEMTLAvENTTDUE il giorno lL, Dl l, del mese p alle ore / g' cr
nella sala delle adunanze del Comune suddetto. Previa l'osseryanza di tutte le formalità prescritte

dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'Appello risultano: rRESENTE ASSENTE

-)rtu

GRASSO

MANCARI
TODARO
MANCUSO
TASCONE

BERNARDETTE FELICE
RICCARDO
MARIA ROSALBA
CALOGERO
VALENTINA

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

tr
tr
&
tr
tr

}B
F
tr
trl

E-

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa, Maria Gabriella Crimi la quale prowede alla redazione

del presente verbale;

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sindaco

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a

deliberare sull'argomento di cui all'oggetto sopra indicato



OGGETTO: Assegnazione somme per acquisto scanner multifunzione per I'Ufficio
Protocollo.

Premesso che:

- lo scanner in uso al servizio di protocollo, causa intenso :utilizzo, si è guastato e non è stato possibile

ripararlo;

- si ritiene, peftanto, necessario dover procedere, con utgenza, all'acquisto di uno scanner-modello Xerox

8305V-DNI - Stampante multifunzione - BA.{ - laser - legal (216x356mm) (originale)" A4llegal (supporti)

- fino a 38 ppm (copia) - fino a 38ppm (stampa) - 350 fogli - USB 2.0, LAN, Wi-fr (n), al fine di

consentire all'ufficio di poter assolvere con regolarità e puntualità ai propri adempimenti;

Considerato che la spesa per il prodotto che si intende acquistare risulta inferiore a 1.000,00 euro, per cui

l'Ente non ha l'obbligo dell'utilizzo degli sfumenti di acquisto telematici;

Dato atto che occorre, pertanto, dare corso all'assegnazione della risorsa ftnanziaria per quanto in oggetto,

che in rapporto ai prezzi di mercato viene quantificata in €. 469,00 compresa IVA;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 30.05.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di.

previsione 2022 e pluriennale 2022-2024 esecutiva;

Visto il D. Lgs. n.26712000;

Visto il regolamento di contabilità vigente presso questo Ente;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Per quanto sopra premesso:
SI PROPONE

1. Approvare la presente proposta di deliberazione;

2. Assegnare, per le motivazioni in premessa indicate, al Responsabile dell'area Amministrativa

Istituzionale e Vigilanza Urbana, la somma di €. 469,00, compresa I.V.A. con indicazione di spesa

all'idoneo capitolo del bilancio;

3. Dare mandato al Responsabile dell'Area Amministoativa Istituzionale E Vigilanza Urbana di prowedere

alla adozione degli atti consequenziali alla presente, ai sensi della L. R. n.2311998 e del D. Lgs. n.

267t20001,

4. Di dichiarare il presente prowedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 12, comma 4 della

L.R.44t91

Dare atto che la presente delibera, ai sensi del D.Lgs 3312013 è rilevante ai fini dell'Amministrazione

Trasparente e verrà pubblicata nell'apposita sezione.

Lì 2710712022

Il Responsabile t

Vessia

Istituzionale

I



COMUNE DI CAPRI LEONE
(Città Metropolitana di Messina)

UFFICIO RAGIONERIA

Ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs 18/08/2000, sulla proposta di dcliberazione ante riportata e presentata dal Responsabile del['Area

Per quanto riguarda la regolaritàTECNICA si esprime parcrc "FAVOREVOLE"
./

Lì, ( 1-'r '- it

Istituzionale

Yessia

UFFICTO

Per quanto riguarda la regolarità contabile si esprime parere "F

Lì, LE wu/
II Finanziaria

II

,)

(
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZTARIA PROP. DI

Ai sensi dell'art. a9 del D. Lgs 267 del 18/08/2ooo

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA COME SEGUE:

5- D.L.GS N. 26712000)

Capitolo t tv *otp i ' Miss. i Pgm I t tvt"u -\ IMPI Tit I s e4/?Dw

II ad Economico- Finanziaria

Àtli:*.

LA GIUNTA C

VISTA la proposta di deliberazione e soprariportata;
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell'art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e s.m.i '

CONSIDERATO che nulla osta per l'approvazione;
VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R. 48/91;
RITEIIUTO di dover approyare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;
VISTO I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA
Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di Legge nel
presente dispositivo.
Successivamente, stante l'urgenza di prowedere, ad unanimità di voti la Giunta Comunale

DELIBERA
Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, L.R. 44191.

Ai€A

.rftajA

F



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per

L'ASSESSORE ANZIANO

Il sottoscritto attesta, che la
(www. comune. caprileone.me

al tl

IL SEGRETARIO COMUNAÈE

I

\

la--.

CERTIF'ICATO DI PUBBLICAZIONE

è stata pubblicata all'Albo Pretorio - On Line del Comune
e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal

L'ADDETTO

, ,'à

if{erd

ATTESTAZIONE
tl Il sottoscritto Segretario attesta che.la presente deliberazione è stata pubblicata dul _

al e che nessuna osservazione e reclamo e pervenuto

tr Capri Leone lì, Il Segretario Comunale

Il Responsabile del Servizio

tr Trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota Prot.
n. del

L'Addetto

Il Responsabile del Servizio

È copia conforme all'originale lì

Il Segretario Comunale

La presente deliberazione è stata trasmessa all'Ufficio

Lì

Il Responsabile dell'Uffrcio Segreteria


